09.08.2022, 17:06 CobpaHue 3akoHogaTenbctBa Poccuiickon degepauum

[IPABUTEJILCTBO POCCHUMCKOM ®EINEPALNNM
PACIODOPSIXEHIUE
or 1 aBrycra 2011 . N 1362-p
MOCKBA
1. YrrepIouTh Opujlal'aeMble :
OJIS CJIyXeOHOTO IOJIb30BAHUS;

OJI9 CJIyXxeBOHOTO II0JIb30BAHMUA;
OJI89 CIyXeBOHOTO IMOJILE30BAHUA;

peecTp benepasibHOTO HEeIBMXMMOTO MMYIIECTBa, COCTAaBJAKIETO
UMYIECTBO TOCYyIapCTBEHHON Ka3HBI Poccumckom denepauun,
epenaraeMoro Poccumckon akameMmuy Hayk B Uenax (QopMMPOBaHUA

CIAYyXeOHOT'O XMJIMIHOTO QOHIa.
2. PocumMmymecTBY B YCTaAHOBJIEHHOM ILHopsalke OQOPMUTL IIepenady
HeIBMXMMOT'O MMYyIECTBa B COOTBETCTBUM C HACTOSAUMM PacClOopsSXeHUEM.

[lpencenarens [lpaBUTENBLCTBA
Poccumckom demepaumu B.[lyTuH

YTBEPXIOEH

pacnopsaxeHueM [IpaBUTenbCTBa
Poccumckom demepaumm

or 1 aBrycTa 2011 r.

N 1362-p

PEECT?P
benmepalIbHOTO HEOBMXMMOTO MMYyIEeCTBa, COCTAaBJIALILETO MMYyHMECTBO
TOCyIapCTBEHHOM KasHH Poccurickom demepaumy, NepemaBaeMoIo
Poccuirickoy axkameMmy HayK B Lelax QOopMMPOBaHUA
CJIYyXeOHOTO XUJIMUIHOTO QOHIAa

PeecTpoBHM | HaMeHOBaHME | MecToHaxXoXIeHUe
HOMEP | obwvexTa |
obbekTa | |
______________ | e | e
[113390000291 KBapTHUpa . VBaHOBO, MUKpopaloH "MockoBckuit",

o. 6, kB. 1

[113390000299 KBapTHUpa r. VBaHOBO, MUKpopaloH "MockoBckui",
on. 6, xkB. 40

[113390000300 KBapTHpa r. VBaHOBO, MUKpPOpaMoH "Mockosckum",
o. 6, kB. 41
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1113390000302

113390000304

[113390000306

[113110000374

113110000373

113110000397

[113110000421

[113110000411

113110000410

[113110000429

1113110000430

[113110000431

[113110000390

[113110000382

113110000385

1113110000384

[113110000383

[113110000386

113250001251

113250001253

1113250001254

113250001255

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

CobpaHue 3akoHogaTenbctBa Poccuiickon degepauum

VIBaHOBO,
6, kB. 48

VIBaHOBO,
6, kB. 5606

VIBaHOBO,
5, xB. 218

CEIKTEIBKADP,

133

CEIKTEHIBKAP,
137

CBIKTEIBKAP,
CEIKTEIBKADP,
CBIKTEIBKAP,
CEIKTEIBKADP,
CEIKTEIBKAP,
CEIKTEIBKAP,
CEIKTEIBKADP,
CBIKTEIBKAP,

CHIKTEIBKAP,
10

CEIKTEHIBKADP,
108

CBIKTEIBKAP,
118

CBIKTEIBKAP,
128

CEIKTEHIBKAP,

Kpacuogapck,
26, kKB. 5

KpacHosAapck,
26, kB. 29

KpacHosApcCKk,
26, xB. 33

KpacHoapck,
26, kB. 36
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yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

yII.

VII.

YII.

YII.

BeTepaHor, m. 12,

Berepanos, n. 12,

CnaBel, &n. 35, KB.
CnaBel, nm. 35, KB.
CnarBel, =n. 35, KkB.
CnaBel, m. 35, KB.
CnarBel, =n. 35, KkB.
CnaBel, &m. 35, KB.
CnaBel, m. 35, KB.
CnaBel, &n. 35, KB.

Berepanos, n. 12,

BeTepaHor, nm. 12,

Berepanosr, n. 12,

Berepasnor, n. 12,

Mupa, n. 68, KB.

40 ner IlobGemw,

40 g;etr IloBegrr,

40 g;etr IloBegwr,

40 gjetr Ilobenwr,

MUKpOparoH "Mockorckun",

MUKpOpanoH "Mockosckun",

MUKpopaMoH "MockoBckun",

265

300

271

274

299

302

303

306

145
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[113250001256

113250001257

113250001258

113250001259

113250001260

113250001261

[113250001262

[113250001263

113250001264

1113250001143

1113250001144

[113250001145

[113250001146

[113250001137

1113250001147

1113250001148

1113250001149

113250001151

[113250001248

[113250001249

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

I.
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Kpacrospck,
26, kB. 37

KpacHnogpck,
26, kB. 40

Kpacrogapck,
26, xB. 87

KpacHosAapck,
26, kB. 107

KpacHosApcKk,
26, kB. 111

Kpacrospck,
26, kB. 112

Kpacuospck,
26, kB. 115

KpacHnogpck,
26, kB. 116

KpacHosdapck,
26, xB. 119

KpacHosApck,
154

KpacHosApck,
157

Kpacuospck,
193

KpacHogapck,
197

Kpacnogpck,
148

KpacHosdapck,
82

KpacHosAapck,
100

KpacHogapck,
103

Kpacrospck,
112

KpacHoapck,
136

Kpacrogapck,
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YII.

YII.

YII.

VII.

YII.

YII.

YII.

NAIR

VII.

YII.

YII.

YII.

NAIR

YII.

YII.

YII.

YII.

YII.

YII.

YII.

40 neT IloBemhl,

40

40

40

40

40

40

40

40

JeT

JeT

JjeT

JjieT

JjeT

JeT

JeT

JeT

I[ToBemnHl,

I[loBemnHl,

I[ToBenHl,

[ToBenH,

[ToBenH,

[TobenH,

I[loBemnHl,

I[IoBenHl,

YpBaHLEBa, oO.

YpBaHLEeBa, oO.

YpBaHLEeBa, L.

YpBaHLEeBa, I.

AcTeEIHCKASA, I.

AcTeEIHCKASA, I.

AcTEIHCKASA, I.

ACTEIHCKASA, I.

ACcTEIHCKASA, I.

AcTeRIHCKAA, I.

AcTeEIHCKASA, I.

30,

30,

30,

30,
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113250001250

113250001267

113250001269

113560000697

113560000726

113560000727

[113560000728

113560000686

[113560000685

113560000683

113560000677

[113560000675

113560000739

113560000674

113560000710

113560000711

113560000712

[113560000719

1113560000718

113560000720

113560000721

113560000722

113560000723

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa
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kB. 140

7. KpacHospck, yyi. fAcCTeHCKas, n. 7,

kB. 144

r. KpacHodpck, yJi. CepeTJjoropckasd,

o. 270, xB. 522

r. KpacHospck, yJji. CBeTjioropckas,

o. 270, xB. 566

r. OMCK, Y. AOpdHLEBa, 26, kB. 237

r. OmMck, yJa. AnpsgHueBa, 26, kB. 241

r. OMCKk, VyJ. AOpsgHLEBa, 26, kB. 273

r. OMCK, yJ. SAOpgHLEeRa, 26, xB. 277

r. OmMck, yJ. AopsaHLeBa, 26, kB. 312

r. OMCK, Y. AmpdHuLeBa, 26, xB. 320

r. OmMck, yJa. AnpsgaHueBa, 26, kB. 344

r. OMck, yJi. 3aBeprTdeBa, n. /7, xopn. 4,
kB. 196

r. Omck, yJa. 3BarepTseBa, O. /, kopmn. 5,
KB. 39

r. OmMck, yna. BaBepTdera, n. /, kopmo. 5,
kB. 118

r. Omck, yn. 3BaBepTdera, n. /, kopmo. 5,
kB. 158

r. OMck, yJj. 3aBepTseBa, nO. 13, kB. 40

r. OMck, yJj. 3aBepTdeBa, n. 13, kB. 76

r. OMck, yJi. 3aBepTseBa, n. 13, kB. 116
r. OMck, yJji. 3aBepTdeBa, n. 13, xB. 156
r. OMck, yJi. 3aBepTseBa, n. 13, kB. 159
r. OMCk, yJ. 3aBepTseBa, nO. 13, kB. 41

r. OMck, yJn. 3aBepTseBa, n. 13,

xopn. 1, xB. 39

r. OMCck, yJy. 3aBepTseBa, no. 13,

xopmm. 1, xB. 78

r. OMcCk, yJj. 3aBepTseBa, nO. 13,

xoprm. 1, xB. 158
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[113560000383

113560000387

1113560000640

113560000642

[113560000643

1113560000644

[113560000645

113560000647

113560000648

113560000649

113560000653

[113560000662

[113560000655

113560000575

113560000656

113560000657

113640003847

[113640003839

[113640003696

1113640003649

113640003651

113640003655

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

I.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

o H

O
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OmMmck, Y.
30

OmMmck, Y.
71

OMCK, VYJ.

OmMmck, VyIiI.

OmMmck, Y.

OmMmck, VyIiI.

OmMmck, Y.

OmMmck, VyIiI.

OmMmck, Y.

OmMmck, VyIiI.

OmMmck, Y.
35

OmMmck, YyiI.
39

OmMmck, Y.
43

OmMmck, VyIiI.
75

OmMmck, VyIiI.
79

OMCK, VYyJI.
114
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3—-g MonomexHas, I.

3—-sa MonomexHas, I.

AnpaHuesa,
Anpsannesa,
AnpaHuesa,
Anpsanuesa,
Anpa”Huera,
Anpganuesa,
AnpsaHuesa,
Anpaxnuesa,

3aBepT4deBa,

Z3aBepTr4deBa,

3apeprdaera,

3aBepTdeBa,

3aBepTdeBa,

3aBepT4deBa,

26,
26,
26,
26,
26,
26,
26,
26,

7y

57A,

574,

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KOPII.

KOPII.

KOPpPII.

KOPpII.

KOPII.

KOPII.

Caparor, yiu. lMm. AxazmeMmka
.K.AuTOoHOBA, &O. 26A, KB. 6

CapatTor, yiu. lm. AxazmeMmka
.K.AuToHOBA, &m. 265, KB. 6

Caparos, yiu. mMm. Tapxora C.o.,

276, xB. 238

Caparor, yJj. HoBOo-AcTpaxaHcKasd,

37/43a, xB. 120

CapatTor, yJi. HoBo-AcTpaxaHckasd,

37/43a, xB. 128

CapatTor, yJi. HoBo-AcTpaxaHckasd,

37/43a, xB. 144

158

193

197

201

316

348

352

356
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[113640003656

113640003697

1113640003900

1113640003898

1113640003896

113640003895

113640003894

[113640003893

1113640003892

113640003891

1113640003890

113640003889

113640003888

113640003887

1113640003886

1113640003885

1113640003884

113640003883

113640003882

113640003881

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

I.
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CapaTos,
37/43a,

CapaTos,
155

CapaTos,
5

CapatTos,
11

CapaTos,
17

CapaTos,
20

CapaTos,
26

CapaTos,
50

CapaTos,
53

CapaTos,
56

CapaTos,
62

CapaTos,
66

CapaTos,
101

CapatTos,
106

CapaTos,
46

CapaTos,
94

CapaTos,
99

CapaTos,
133

CapaTos,
143

CapaTos,
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yII.

KB.

YII.

VII.

VII.

yII.

yII.

yII.

NAIR

VII.

VII.

yII.

yII.

yII.

YII.

VII.

VII.

yII.

yII.

yII.

YII.

Horo-AcTpaxaHckasd,

148

OroponHag,

OroponHasa,

OroponmHadg,

OroponHadg,

OroponHadg,

OroponHag,

OroponHag,

OroponHasa,

OroponmHadg,

OroponHadg,

OroponHad,

OroponHag,

OroponHaZg,

OroponHasd,

OroponHadg,

OroponHadg,

OroponHag,

OroponHag,

OroponHasd,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,

208,
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1113640003880

1113640003879

113640003877

113640003875

[113160000427

113160000428

113160000429

113160000434

[113160000435

[113160000436

1113160000437

1113160000438

[113160000440

[113160000441

[113160000442

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpPa

KBapTUpa

KBapTHUpa
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KB. 153

r. CaparoB, yn. Oroponuas, n. 208,
kB. 109

r. CaparoB, yn. Oroponuas, n. 208,
kB. 159

r. CaparoB, yJju. OropozmHas, n. 208,
kB. 179

r. Caparor, yJn. Oropozmuas, n. 208,
KB. 187

Pecnybmnmuka TaTapcTaH, JlauleBCKUM
pavoH, c. Ycaznel, yJn. CojiHe4dHad,
o. 4, kB. 5

Pecnybnuka TaTapcTaH, JaumueBCcKUM
pavoH, c. Ycaznel, yJn. CojHedHad,
on. 4, xkB. 6

Pecnybmamka TarTapcraH, JlaumesBckun
pavoH, c. Ycaznwe, yJn. CojiHedHad,
o. 4, kB. 2

Pecnybmamka TaTapcraH, JlaumesBckun
pavoH, c. Ycagnel, yJa. MepuamaHHad,
o. 5, kB. 2

Pecnybmamka TaTapcTaH, JlaumeBckun
pavoH, c. Ycanel, yJa. MepunmaHHad,
o. 5, k. 11

Pecnybmamuka TaTapcTaH, JlaumeBCckUM
pavoH, c. Ycanel, yJa. MepunmaHHasd,
o. 5, k. 12

Pecnybmamuka TaTapcTaH, JlaumeBCKUM
pavoH, c. Ycane, yJ. MepuamaHHasd,
o. 5, k. 14

Pecnybnamuka TaTapcTaH, JlaumeBCKUM
paroH, c. Ycazne, yJj. MepuamaHHad,
o. 5, k. 17

Pecnybnmuka TaTapcTaH, JlaumeBCKUM
paroH, c. Ycazne, YyJj. MepuamaHHad,
on. 5, kB. 20

Pecnybnuka TaTapcrTaH, JaumeBcKuUy
pavoH, c. Ycaznel, yJn. bepesosag,
on. 6, kB. 1

Pecnybnuka TaTapcTaH, JaumueBCcKUM
pavoH, c. Ycazne, yJ. bepesomag,
o. 6, kB. 2
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[113160000443

113160000444

113160000447

[113160000449

113160000451

113160000450

113700000526

113700000527

113700000528

[113700000529

[113700000521

113700000523

[113700000520

113700000525

[113700000542

[113700000543

[113700000544

[113700000531

113700000532

[113700000534

113700000535

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTHUpPa

KBapTHUpa

KBapTUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHUpa
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Pecnybmamka TarTapcraH, JlavmesBckum
pavoH, c. Ycazne, yJ. bepeszomagd,
o. 6, kB. 6

Pecnybmamka TaTapcraH, Jlavmesckum
pavoH, c. Ycane, yJ. bepeszomad,
o. 6, xB. 11

Pecnybmamka TaTapcraH, JlaumeBckun
pavoH, c. Ycane, yJ. bepeszsomad,
o. 6, kB. 14

Pecnybmamka TaTapcTaH, JlaumeBckun
pavoH, c. Ycane, yJ. bepesomadg,
on. 6, kB. 18

Pecnybmamuka TaTapcTaH, JlavmeBCckUM
pavoH, c. Ycanw, yJj. bepesomadg,
o. 6, xkB. 20

Pecnybmamuka TaTapcTaH, JlaumeBCKUM
paroH, c. Ycaznel, yJ. Bepesomasd,
o. 6, kB. 28

r. Tomck, VpKyTCkuM TpakT, n. 19
KB. 22

r. Tomck, VpKyTCkuM TpakT, n. 19
kB. 30

. ToMCk, VPKYyTCKMM TpakT, IO. 19
kB. 34

r. ToMCk, UVpPKyTCKMM TpakT, IO. 19
kB. 37

r. Tomck, yJ. BupoxoBa, IO. 15, Kk
r. Tomck, yJ. BupwokoBa, n. 15, k
r. TomMmck, yJ. BupokoBa, IO. 15, K
r. Tomck, yJ. BupokoBa, n. 15, k
r. Tomck, yi. Jleuckasa, no. 45/1,
r. Tomck, yinu. JleHnckas, n. 49, kB.
r. Tomck, yimu. JleHnckasa, n. 49, kB.
r. TomMmck, HOep. YpoxauHel, n. 32,
r. ToMCk, IHep. YpoxawHew, n. 32,
r. Tomck, nep. YpoxaumHelM, O. 32,
r. ToMmck, nep. YpoxawHew, n. 32,
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4a,

4a,

4a,

4a,

B.

B.

B.

B.

KB.

5

2

KB.

KB.

KB.

KB.

41

46

50

54

1

82

75

80
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[113700000537 KBapTHUpa r. TomMmcCk, Iep. YpoxawHew, n. 32, kB. 85
[113700000539 KBapTHUpa r. TomMck, Iep. YpoxalHei, n. 32, kB. 81
113140000211 KBapTHUpa r. AxyTck, yJ. ABTOmopoxHas, n. 40,

xopmn. 12, xB. 3

1113140000228 KBapTupa r. AxyTck, yJd. ABTOomopoxHas, n. 40,
xopmn. 12, xB. 32

https://www.szrf.ru/szrf/doc.php?nb=100&issid=1002011032000&docid=62
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